

кошти вилучено
списано
8/3

Зидаткова накладна № _____ від " _____ " _____ 2017 р.

Постачальник: **ПП Галієва Марина Олександрівна**
П/р 26007478644, у банку АТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805,
Україна, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Каштанів, дом № 7, кв. 62,
код за ДРФО 3037001189

Покупець: **БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "НЕНЬКА"**

Договір: договір постачання

Розр. док.: Рахунок на оплату покупцю

Склад: склад

№	Код	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	17 470	Гипсовая панель GKB 12.5 1200/2500 (стена)	4	лист	85.40	341.60
2	1 792	Клей для гіпсокартона (30кг) <i>Вікно</i>	1	шт	113.35	113.35
3	242	Суміш Кнауф НР Старт Г 2.ШТЗ, 30кг	2	шт.	101.20	202.40
4	2 516	Шпаклевка для внутрішніх работ SATEN "EUROgips25кг	1	м	127.25	127.25
5	190	Кут перфорований (довжина 3м)	12	шт	7.45	89.40
6	17 868	Клей Мастер-Нормал 25кг	1	шт.	67.93	67.93
7	18 465	Емаль ПФ-115 красная 2.8 кг Color Joy	1	шт	117.68	117.68
8	18 693	Емаль ПФ-115 зеленая (0.9кг) Color Joy <i>об'єкт</i>	1	шт	49.17	49.17
9	3 373	Емаль ПФ-115 жовта (2.8кг) <i>кшльво</i>	1	шт	141.22	141.22
10	18 464	Емаль ПФ-115 сиреневая (2.8кг) Color Joy	1	шт.	138.03	138.03
11	18 694	90 Емаль алкидная черная (2.8кг) "Зебра"	1	шт	154.28	154.28
12	18 369	81 Емаль алкидная персик (2.8кг) "Зебра"	4	шт	170.81	683.24

Всього: 2 225,55
Сума ПДВ: 0,00
Всього із ПДВ: 2 225,55

Всього найменувань 12, на суму 2 225,55 грн.

Дві тисячі двісті двадцять п'ять гривень 55 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Від постачальника*

Отримав(па)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність оформлення

За довіреністю

№

від

